



عابدین خرم: آموزش مهارت به کارگران از موضوعات مهمی است که باید مورد توجه جدی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قرار گرفته و برنامه ریزی های لازم برای مهارت افزایی کارگران انجام شود

عابدین خرم روز پنجشنبه در دیدار با نمایندگان تشکل های کارگری و کارفرمایی استان با بیان اینکه کارگران جزو متین ترین و زحمتکش ترین اقشار جامعه هستند، اظهار کرد: تشکل های کارگری زبان گویای این قشر هستند که باید از ظرفیت آنها برای بیان مطالبات و دغدغه های کارگران استفاده کامل شود.

اهمیت به مهارت آموزی کارگران از دیدگاه استاندار آذربایجان شرقی در دیدار با تشکل های کارگری و کارفرمایی استان
عابدین خرم: آموزش مهارت به کارگران از موضوعات مهمی است که باید مورد توجه جدی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قرار گرفته و برنامه ریزی های لازم برای مهارت افزایی کارگران انجام شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی عابدین خرم روز پنجشنبه در دیدار با نمایندگان تشکل های کارگری و کارفرمایی استان با بیان اینکه کارگران جزو متین ترین و زحمتکش ترین اقشار جامعه هستند، اظهار کرد: تشکل های کارگری زبان گویای این قشر هستند که باید از ظرفیت آنها برای بیان مطالبات و دغدغه های کارگران استفاده کامل شود.
وی با اشاره به اینکه باید آشکار و شفاف با کارگران صحبت کرده و به مسائل و مشکلات آنها رسیدگی شود، ادامه داد: ضروری است تصمیماتی گرفته شود تا اصلی ترین عضو تولید و کسب و کار در آرامش به کار خود ادامه دهد.
خرم گفت: باید حقوق و مزایای کارگران متناسب با کار پرداخت و کرامت انسانی آنان حفظ شود همچنین بهداشت و سلامت کار و کارگر مسأله مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

وی بیان داشت: موضوع مسکن نیز از مسائل مهمی است که در دولت سیزدهم با اجرای طرح نهضت ملی مسکن به آن توجه ویژه شده و تعاونی های مسکن کارگری می توانند از این طرح استفاده کنند؛ اگر تعاونی های مسکن کارگری وارد عرصه شوند ما نیز از آنها حمایت خواهیم کرد.
استاندار آذربایجان شرقی متذکر شد: آموزش مهارت به کارگران از موضوعات مهمی است که باید مورد توجه جدی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قرار گرفته و برنامه ریزی های لازم برای مهارت افزایی کارگران انجام شود.
وی ادامه داد: با افزایش مهارت کارگران، کیفیت محصولات تولیدی ارتقا یافته و رضایت مندی مشتری افزایش می یابد؛ همچنین در امنیت و سلامت جامعه که دسترنج کارگر است تاثیرگذار است.
خرم در خصوص اعتراضات کارگری نیز گفت: وقتی به مطالبات کارگری توجه نشود، کارگران به دنبال تحصن و تعطیلی کارخانجات و مراکز تولیدی می افتند که این موضوع به ضرر کارفرما و کارگر است؛ البته ما به این موضوع به عنوان یک آسیب جدی نمی نگرییم و معتقدیم که چنین مسائلی به دنبال یک سری مشکلات رخ می دهند که آن مشکلات باید حل شوند.
وی ادامه داد: قبل از اینکه این مسائل اتفاق بیفتد، باید مسوولان شنوای مشکلات کارگران باشند و حق و حقوق آنها را تامین کند و اگر خواسته ای، بحق نیست باید به شکل منطقی توجیه شوند.
خرم متذکر شد: نظم و انضباط و رفتار حرفه ای کارگری از موضوعات بسیار مهم است و هیچ کاری و عملی بدون نظم نتیجه بخش نیست.
وی اضافه کرد: کارگران باید دارای رسانه باشند تا به صورت منطقی، پیام ها و مطالبات بحق خود را بیان کنند.
استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری نسبت به توسعه شرکت

های دانش بنیان در کشور، بیان داشت: شرکت های دانش بنیان یکی از عوامل پیشرفت جریان کار و کارگری می توانند باشد و صاحبان صنایع و کارفرمایان باید از این شرکت ها حمایت کنند.

وی ادامه داد: شرکت های دانش بنیان عامل بقای صنعت کشور بوده و باید از فعالیت این شرکت ها در تمام عرصه های تولیدی استقبال شود تا جریان تولید با تخصص و دانش بیشتر به نتایج بهتری منجر شود.

خرم با اشاره به اینکه بخش خصوص آذربایجان شرقی نسبت به سایر استان ها نمره قابل قبولی دارد، خاطرنشان کرد: به دنبال این هستیم تا بخش عمده ای از صنایع و معادن را به بخش خصوصی واگذار کنیم تا بخش خصوصی فعال تر شود.